1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUER ALTERAÇÃO DE DIAS DE SESSÕES ORDINÁRIAS.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
REQUEIRO, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, com base no Artigo 104 do Regimento Interno Vigente, combinado com o Artigo 156, inciso III do mesmo Regimento, a  alteração da data das seguintes sessões ordinárias:
Dê:                                                                   Para:

12 de fevereiro    (Carnaval)                            19 de fevereiro (Posterga)

19 de março        (Padroeiro)                           26 de março     (Posterga)
09 de julho          (Revo. Constitucionalista)    02 de julho       (Antecipa)
22 de outubro      (Aniv. Mogi Mirim)               15 de outubro   (Antecipa)

19 de novembro   (Consciência Negra)             26 de novembro(Posterga)

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de fevereiro de 2018
Vereador Eng. Agrônomo Jorge   Setoguchi

Presidente da Câmara

Vereador Luis Roberto Tavares

1º Vice-Presidente

Vereador Luiz Roberto de Souza Leite

2º Vice-Presidente

Vereador Cristiano Gaioto

1º Secretário

Vereador Marcos Antônio Franco

2º Secretário

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image1.png]